（様式４－２）

令和 年 月 日

神奈川県知事 黒岩 祐治 様

サービス付き高齢者向け住宅登録事業者名

                代表者名

住  所

連 絡 先

立入検査結果の文書指摘事項に対する改善報告書

令和 年 月 日、立入検査結果の文書指摘事項に対する改善報告書（計

画）について、次のとおり完了しましたので、報告します。

文書指摘事項 改善完了の状況

(１) ○○○○～○○○○

(２) ○○○○～○○○○

(１) ○○○○～○○○○

(２) ○○○○～○○○○

※必要に応じて、改善内容が確認できる説明資料、写真等資料を添付すること。